

Teachers' Retirement System of the State of Kentucky
Request for Proposals
Janitorial Services

Questions from firms and TRS responses posted on Feb. 27, 2026

Similar questions from different firms have been consolidated for a response.

1. Does TRS provide trash can liners?

TRS response: Yes, TRS provides can liners, multifold towels, soap and toilet paper.

2. Is cleaning requested five days per week, Monday-Friday?

TRS response: Yes, as specified in the RFP.

3. Can you tell me the square footage of both buildings and, if possible, what the current contract pricing is?

TRS response: The 477 Versailles Road building is about 19,000 square feet. The 479 Versailles Road building is about 25,000 square feet. TRS pays \$3,658 per month for all services for both buildings.